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AKTUALNOŚCI

„BUDOWLANKA”  
DLA NIEPODLEGŁEJ

  14 listopada  w kościele o. Jezuitów 
podsumowano konkurs recytator-
ski „Rzeczpospolita Niepodległa”.  
Do finału dostali się i zostali nagro-
dzeni Bartek Kubera i Konrad Stępień 
z klasy IV TG. 

E U R O S K I L L S  B U DA P E S T  2 0 1 8 

WYCIECZKI   SZKOLNE
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SOSNOWIEC

 EUROSKILLS    TO   MISTRZOSTWA      EUROPY     MŁODYCH     PROFESJONALISTÓW
EUROSKILLS TO MIĘDZYNARODOWE CYKLICZNE WYDARZENIE,  

ODBYWAJĄCE SIĘ CO DWA LATA, KTÓREGO ZADANIEM  
JEST PROMOWANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH. 

ELIMINACJE OKRĘGOWE TURNIEJU BUDOWLANEGO „ZŁOTA KIELNIA”

 12 stycznia 2019 r. w Toruniu odbyły się eliminacje  
okręgowe  48. edycjiTurnieju Budowlanego „Złota Kielnia”.   
W turnieju wzięło udział ośmiu reprezentantów  naszej szkoły.
Do finału centralnego zakwalifikował się Patryk Warych z kl. III h.
Finał centralny odbędzie się w Poznaniu w dniach  13–15 lutego  
w ramach Targów Budownictwa „BUDMA 2019”.   

NIEZAPOMNIANE CHWILE

OTRZĘSINY SPOTKANIE Z MICHAŁEM ZAWADKĄ

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ MIKOŁAJKI

DZIEŃ PATRONA

JASEŁKA

JASEŁKA



Poziom turnieju EuroSkills był bardzo 
wysoki. Zawodnicy pracowali nieustan-
nie po osiem godzin dziennie,  a ich zma-
gania obserwowało tysiące odwiedzają-
cych, komisja sędziowska oraz sponsorzy   
i pracodawcy.
 Wszelkie zadania i informacje 
były przekazywane w języku angielskim,  
a zawodnicy w trakcie pracy nie mogli 
używać języka ojczystego.  
 Udział w zawodach to prestiż,  
ale przede wszystkim wielka presja, 
odpowiedzialność i wiele miesię-
cy przygotowań pod czujnym okiem 
trenerów: p. Zenona Westrycha  
i p. Mariusza Skowronka.
  

 Zespół Szkół Ponadgimnazjal-
nych i Placówek Opiekuńczo –  
Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie 
Trybunalskim bierze udział w projekcie 
pt. Zawodowcy w Łódzkiem –  
stypendia dla najzdolniejszych  
realizowanym w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014 – 2020.
 Do programu stypendialnego  
zostało zakwalifikowanych 53 uczniów  
Technikum Kształtowania Środo-
wiska i 3 uczniów Branżowej Szkoły  
I Stopnia nr 3.

 

 W dniach 26-28 września 
2018 roku w Budapeszcie odbył się  
Europejski Turniej Umiejętności  
Zawodowych  EuroSkills,  w którym rywa-
lizowali ze sobą uczniowie i młodzi adepci  
zawodu. W tym roku w 37 specjaliza-
cjach branżowych zmierzyło się ponad  
pięciuset zawodników, którzy przez 
trzy dni byli oceniani przez między-
narodowych ekspertów. Wśród nich  
konkurowało ośmioro najzdolniejszych  
uczniów z Polski. Uczestnicy turnieju 
sprawdzili swoje umiejętności w siedmiu 
konkurencjach: gastronomii, florystyce, 
mechatronice, murarstwie, ciesielstwie, 
fryzjerstwie oraz tynkarstwie i suchej  
zabudowie.

  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
i Placówek Opiekuńczo–Wychowaw-
czych nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim,  
a tym samym miasto Piotrków  
Trybunalski i województwo łódzkie  
reprezentowli: Bartosz Trocha –  
murarstwo, Dawid Grodzki – tynkarstwo 
i sucha zabudowa. 
 Nasi reprezentanci awansowa-
li do tak prestiżowych zawodów,  
ponieważ okazali się najlepszymi  
praktykami w Finale Centralnym  
Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia”. 
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 Celem programu jest umożliwienie  
rozwoju edukacyjnego zdolnych uczniów,  
kształcących się w ogólnodostępnych szko-
łach zawodowych mających siedzibę na terenie  
województwa łódzkiego, którzy osiągają wysokie 
wyniki w nauce. 
 
    Każdy zakwalifikowany do programu uczeń 
otrzyma w roku szkolnym 2018/2019 stypendium  
w wysokości 6000 zł. z przeznaczeniem  
na własny rozwój, zgodnie z własnymi predyspo-
zycjami i kierunkiem kształcenia zawodowego. 

EUROSKILLS 2018

ZAWODOWCY  W  ŁÓDZKIEM –                                                                         
STYPENDIA   

DLA  NAJZDOLNIEJSZYCH

„BUDOWLANKA” DLA NIEPODLEGŁEJ – TAK ŚWIĘTOWALIŚMY  
100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

 18 października na „Spotkaniu z Niepodległością”  gościliśmy w szkole pra-
wie 200 gimnazjalistów i uczniów klas ósmych szkół podstawowych z terenu naszego  
miasta i powiatu. Zmagali się w teście z historii, dyktandzie o tematyce niepodległo-
ściowej, projektowali i wykonywali plakat, tworzyli dekalog współczesnego patrioty, 
wzięli udział w grze terenowej. 

 9 listopada  punktualnie o godzinie 11.11 cała społeczność ZSPiPO-W  
nr 3 wspólnie z zaproszonymi gośćmi, włączyła się w bicie „Rekordu dla Niepodległej”  
i odśpiewała hymn państwowy, czyli Mazurka Dąbrowskiego. W obchody 100-lecia 
odzyskania niepodległości w naszej szkole włączyły się dzieci z Przedszkoli nr 8 i 12  
w Piotrkowie Trybunalskim oraz Big Band TEMBR z Wolborza. 


